
Dočasná změna v dopravě

Dočasný přesun zastávky Kunovice, ObÚ
Stavba kanalizace v obci

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

150

pátek 28. 7. 2023 - středa 2. 8. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

631

Vážení cestující,
z důvodu stavby kanalizace v obci Kunovice dojde k dočasnému přesunu
zastávky Kunovice, ObÚ na provizorní místa, viz níže.

Kunovice, ObÚ směr Valašské Meziříčí
- bude umístěna před č. p. 50, naproti hřbitovu

Kunovice, ObÚ směr Bystřice pod Hostýnem
- bude umístěna před č. p. 133, u hřbitova

Na obou provizorních zastávkách bude umístěn přenosný označník.

Upozorňujeme, že z důvodu uzavírky silnice II/439 v obci Kunovice platí
na lince 631 výlukový jízdních řád.

Zastávku Kunovice, ObÚ v současné době obsluhují pouze spoje:
Linka 150, spoj 51
Linka 631, spoje 107 a 35  

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

✓  
✓  

+


